
 
 

UCHWAŁA NR 53/IX/2024 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Józefowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gminnej ulicy bez nazwy położonej w Józefowie, biegnącej w kierunku południowym od ul. Ks. 
Malinowskiego (na wysokości posesji Ks. Malinowskiego 25 i Ks. Malinowskiego 27) składającej się z działek 
ewidencyjnych nr 95/1, 97, 98/1, 98/2, 177/1, 146/5, 101, 193, 105/8, 109/9, 109/11, 109/13, 109/15, 111/8, 
109/16, 110/2, 111/7, 112/5, 115/4, 129/2 z obrębu 4 nadaje się nazwę „ulica RUDZIKA”. 

2. Przebieg  i granice ulicy, o której mowa w § 1. ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 

 
 

Anna Masik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 9308



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9308


	UCHWAŁA NR 53/IX/2024 RADY MIASTA JÓZEFOWA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-09-30T10:55:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




